[image: ]

О признании утратившими силу решений Атырауского областного маслихата от 20 апреля 2011 года № 426-IV "О предоставлении бесплатного или льготного проезда гражданам за пределы населенного пункта на лечение за счет бюджетных средств" и от 21 июня 2019 года № 330-VI "Об определении системы мер социальной поддержки медицинских и фармацевтических работников, направленных для работы в сельскую местность Атырауской области"
Решение Атырауского областного маслихата от 21 сентября 2020 года № 481-VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 1 октября 2020 года № 4739
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" Атырауский областной маслихат VI созыва на внеочередной XLVII сессии РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу решений Атырауского областного маслихата от 20 апреля 2011 года № 426-IV "О предоставлении бесплатного или льготного проезда гражданам за пределы населенного пункта на лечение за счет бюджетных средств" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2591, опубликованное в газете "Прикаспийская коммуна" от 21 мая 2011 года) и от 21 июня 2019 года № 330-VI "Об определении системы мер социальной поддержки медицинских и фармацевтических работников, направленных для работы в сельскую местность Атырауской области" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4435, опубликованное 10 июля 2019 года в эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан).

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на государственное учреждение "Аппарат Атырауского областного маслихата" (Е. Барлыбайулы).

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии

Е. Юсупов

      Секретарь маслихата

У. Зинуллин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14